‘Ristorante

La Villetta
Da Roberto

‘Menu

Roberto ¢ Francesca informano che si eﬁ(ettucmo banchetti per eventi

}oarticofari con menu }oersonaﬁzzati.

Gentili Clientt, siete pregati di far presenti eventuali intolleranze o a[[ergie
al momento dellordinazione. E a Vostra di’gposizione, su richiesta, Celenco

afeg[i a[[ergeni }oresenti nelle nostre Jaietanze.



Gli Antipasti

Classico veneto di salumi con }oofenm bianca 9,50

Baccala mantecato con crostini 10,00

Sarde in saor 10,00

Insalatina di Joiovm e verdurines 11,00

Crudo di Parma e olive taggiasche 11,00

Bresaola della Valtellina, rucola e grana 10,00
1 Primi*

Di nostm}oroc[uzione

Gnocchi di patate a piacere 10,00
CBigofi al sugo danitra 10,00
Ravioli mjaiem' 12,00
Pasta e fagiofi 9,00
Te agﬁ’o(ini al Jaomoc[oro 9,00
Tayparc&sz al mgu 10,00
Risotto di stagione (minino 2 Joz) 13,00
Sjoagﬁem’ Jorimavem 10,00
Sjoagﬁetti alla ﬁotmrga di muggine 13,00

* Le mezze Jaorziom’ sono scontate di euro 2,50.



9 secondi*

Fegato di vitello alla veneziana

Baccala alla vicentina

Seppie in umido

Brasato di manzo

Trippe alla parmigiana

Arrosto di vitello o di maiale

T agﬁ’am di manzo al rosmarino (al sangue)
T ag(iam di manzo, rucola e aceto balsamico (al sangue)
Filetto di manzo alla piastra

Nodino di vitello alla piastra (alletto)
Costata di manzo alla piastra (alletto)
Carpaccio al naturale

Car}oaccio, rucola e grana

Tormaggi misti

* Le mezze Joorziom’ sono scontate di euro 3,50.

**¥Potrebbe contenere proc{otti conge[ati 0 surge[ati aff’on’gine.

1 contorni
Insalata mista
Patate al fomo

Verdure cotte di stagione

Coperto, pane e servizio

15,00
17,00
15,00
14,00
12,00
13,00
17,00
18,00
23,00

5,00

5,00
17,00
18,00

12,00

4,00
4,00

5,00

2,50



Frutta e dessert

Di nostm}orocfuzione
Tiramisis
T artuﬁ’ni al cioccolato foncﬁente € ﬁ’occﬁi di panna fresca
Sfog[iatina con crema alla vanig[ia Bourbon
Crostatina alle mandorle con salsa allamaretto
Crostatina alle nocciole e cacao e fiocchi di panna fresca

Altri dolci di stagione

‘Ananas fresco

Frutta di stagione
Bevande

Acqua minerale 1 [t

Acqua minerale ¥ [t

Vino sfuso bianco o rosso 1 [t
Vino sfuso bianco o rosso ¥ [t
Vino sfuso bianco o rosso % [t
Prosecco doc scamﬁato 1 [t
Prosecco doc scaraffato % [t
‘Birra in Eottigfia 33¢l
‘Birra in Bom’gﬁ’a 50 ¢l
Bibite in lattina

Caﬁ(é

5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

5,00

5,00

5,00

2.50
1,50
9,50
5,00
3,00
11,00
0,00
4,00
0,00
3,00

1,50



